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Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml
 

Cena: 39,09 zł

Opis słownikowy

Marka Hedrin

Postać spray

Producent Stada

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Dimetikon

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml

Hedrin ochrona to preparat do zapobiegania zarażaniu się wszawicą w formie odżywki do włosów w sprayu, zawierający Actividol® + 4%
Dimetikon®. Aktywne składniki preparatu o potwierdzonym klinicznie działaniu ochronnym, skutecznie zabezpieczają przed rozwojem
wszawicy.

Skład Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml

1,2-Octanodiol (Activdiol®), PEG-6 glicerydy kaprylowe/kaprynowe, PEG-12 dimetikon, karbomer, wodorotlenek sodu, aromat (zawiera
limonen), woda.

Działanie Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml

Odżywka w postaci sprayu zabezpiecza włosy i skórę głowy przed rozwojem wszawicy, poprzez zahamowanie cyklu życiowego wszy.
Ponadto produkt ułatwia rozczesywanie i wzmacnia włosy.

Wskazania Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml
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Produkt do stosowania dla dorosłych i dzieci od 6 miesiąca życia, w celach ochronnych przed wszawicą. Wyrób medyczny Hedrin
Ochrona® należy stosować przypadku, gdy istnieje zwiększone ryzyko zarażenia się wszawicą: wspólne zabawy, nocowanie u
znajomych oraz powrót do szkoły.

Dawkowanie Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml

Sposób użycia na mokre włosy:

Wysuszyć włosy ręcznikiem.
Rozprowadzić spray i rozczesać włosy grzebieniem. Nie trzeba spłukiwać.
Włosy wysuszyć suszarką lub pozostawić by same wyschły.
Sposób użycia na suche włosy:

Spryskać włosy sprayem i rozczesać grzebieniem. Nie trzeba spłukiwać.
Włosy wystarczy wysuszyć suszarką lub pozostawić by same wyschły.

Przeciwwskazania Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik. W przypadku wystąpienia wysypki na skórze lub innych objawów
alergii, należy przerwać stosowanie produktu i udać się do lekarza.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć wodą. Jeśli podrażnienie utrzymuje się, należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.

Informacje dodatkowe Hedrin Ochrona, odżywka w sprayu do włosów, 120 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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